
 2024 年 10 月  

りそなカード株式会社  

 

「りそな VISA ビジネス プラチナカード」サービス内容一部改定のご案内 

 

 平素は、りそなカードをご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。  

今般、下記のとおり「りそな VISA ビジネス プラチナカード」のサービス内容を一部変更させていただくことといたしました。  

何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともりそなカードをご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

■サービスの変更 

[変更時期] 2025 年 4月 10 日お支払い分 （2025 年 2 月 16 日ご利用分）から 

[変更内容] ワールドプレゼントのポイント還元率を以下のとおり引き上げます。 

変更前 
0.5％（1,000 円につき 1 ポイント） 

変更後 
1.0％（1,000 円につき 2 ポイント） 

 

■サービスの終了 

[終了時期] 2024 年 4月 10 日～2025 年 3月 10 日のお支払い分をもちましてお取扱いを終了いたします。 

名称 ギフトカードプレゼント 

内容 1 年間（4 月 10 日～翌年 3 月 10 日）の「りそな VISA ビジネス プラチナカード」でのお支払い金額

合計が 100 万円以上の方に、1 年間のお支払い金額の 0.7％相当額（最高 30,000 円分まで）

のＶＪＡギフトカードをプレゼント。 

※ご利用いただいた加盟店から弊社あて売上票の到着が遅れた場合、本プレゼントの対象とならない場合があります。 

※本集計期間のお支払い金額に基づくギフトカードは 2025 年 5 月頃弊社へお届けのご住所にご送付予定です。 

 

 

 

 

※各カードの詳細なサービス内容等については、下記二次元コード等よりご確認ください。 

「りそな VISA ビジネス プラチナカード」ホームページ＞＞  

（https://www.resonacard.co.jp/houjin/visa/platinum/corporate/）  
 
                 

以上 

https://www.resonacard.co.jp/houjin/visa/platinum/corporate/

